Wyjasnienia Zamawiajacego dotyczgce treSci Specyfikacji  Istotnych
Warunkoéw Zamowienia (SIWZ) na ztozone w terminie przez trzech kolejnych
Wykonawcoéw wnioski o wyjasnienie tresci SIWZ oraz zmiana tresci SIWZ
w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci
szacunkowe] ponizej 214 000 euro okreslonego jako , Dostawa serwera
z oprogramowaniem do posiadanego Kklastra pracujacego w systemie VMware
oraz serwera do obslugi posiadanego systemu tworzenia kolii zapasowych” —
sygn. sprawy: PZ7.251.4.2020.

Zamawiajacy:

Polskie Radio — Regionalna Rozglosnia w Lublinie ,Radio Lublin” S.A.
ul. Obroncow Pokoju 2, 20-030 Lublin

NIP 712-01-65-888

Nr telefonu 81 536 42 00

Nr faksu 81 532 87 28

Tres¢ wnioskéw Wykonawcow i wyjasnienia Zamawiajacego oraz zmiana tresci
SIWZ  zamieszczone zostaly na stronie internetowe] Zamawiajacego
www.radio.lublin.pl (BIP — zamowienia publiczne — zamoéwienia o wartosci rownej
1 powyzej 30 tys. euro) na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. (t.j. Dz. U. 2 2019 r., poz. 1843 z p6zn. zm.) — dalej ustawa.

Adres e-mail: poczta@radio-lublin.pl

Godziny urzgdowania: od poniedziatku do piatku w godz. 73° — 15%°

W odpowiedzi na wnioski o wyjasnienie tresci SIWZ ztozone w dniu 29.10.2020 r.
(w terminie) przez trzech kolejnych Wykonawcow, na podstawie art. 38 ust. 2
ustawy, Zamawiajgcy przedstawia nastepujgce wyjasnienia do tresci SIWZ oraz na
podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmienia tres¢ SIWZ a w szczegolnosci:

OdpowiedzZ na pytanie Nr 1

Tres¢ pytania:

Pytania do zalacznika 1.1

Zamawiajacy wymaga w punkcie 7 aby serwer byt wyposazony w 4 porty 10GB
w standardzie SFP+ oraz aby porty 10GB nie wykorzystywaly zadnego ze slotow
PCle.

W zwiazku z tym, ze nie wszyscy producenci serwerow posiadaja wbudowane
4 portowe 10GB SFP+, prosimy o informacje czy zamawiajacy dopusci rozwiazanie
Jako rownowazne, w ktérym serwer nie bedzie miat wbudowanych 4 portéow 10GB
SFP+ w plycie glownej , natomiast dostarczymy serwer, ktory bedzie miat wiecej
slotow PCle niz wymagane (6 slotow PCle)w punkcie 5 natomiast 4 pory 10GB
SFP+ beda zainstalowane w dodatkowych slotach PCle, nie zmniejszajac ilosci
wymaganych 6 slotow PCie.
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Majac na uwadze dobro klienta informujemy, Ze obecne nowoczesne serwery
posiadaja nawet 8 zlaczy PCle co umozliwia wigksza elastyczno$é instalacji
adapterow LAN, SAN itp. w slotach PCle.

Wyjasnienie Zamawiajacego:

Weditug wiedzy Zamawiajacego wystepuja producenci serwerdéw spetniajacych
powyzszy wymoég. W zwiazku z tym Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte
w Opisie Przedmiotu Zamowienia dla Czesci Nr 1 zamowienia.

Odpowiedz na pytanie Nr 2

Tres¢ pytania:

Do punktu 2

Czy zamawiajacy uzna jako rozwiazanie rownowazne serwer z zasilaczem
mniejszym niz 1000W, ktéry przy bedzie w stanie dziata¢ poprawnie w wymaganej
konfiguracji i bedzie miat jeszcze zapas mocy na poziomie 25%. Czolowi dostawcy
serwerOw staraja si¢ ograniczy¢ pobdr pradu w coraz to nowszych serwerach
stosujac stabsze zasilacze np. 800W czy 750W,co przektada sie na mniejsze zuzycie
pradu i ochrong srodowiska.

W zwiazku z tym rosimy o informacj¢ czy serwer wyposazony np. w zasilacze
800W bedzie uznane jako rozwigzanie rOwnowazne.

Wyjasnienie Zamawiajacego i zmiana tresci SIWZ.:

Zamawiajacy informuje, Ze serwer wyposazony w zasilacze o mocy 800W uzna za
rownowazne.

W zwiazku z powyzszym na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiajacy zmienia
tres¢ SIWZ poprzez zmiane tresci Zatacznika Nr 1.1 (po zmianie) do SIWZ.
W szczegdlnosci zmianie ulega tres¢ wiersza 2 tabeli okreslonej jako ,,Wymagania
techniczne odnosnie przedmiotu zamowienia” w Zataczniku Nr 1.1 (po zmianie) do
SIWZ stanowiacym Opis Przedmiotu Zamowienia w zakresie Czesci Nr 1. Wiersz 2
ww. tabeli po zmianie otrzymuje brzmienie jak ponizej:

Dwa redundantne zasilacze Hot Swap, 230V 50Hz, klasy Platinum,
0 mocy minimum 800W, z zestawem okablowania w standardzie
2 Zasilanie obowigzujacym na terenie Polski.

Kazdy z zasilaczy musi posiada¢ wizualny wskaznik sygnalizujacy stan
pracy zasilacza i jego awarie.

Odpowiedz na pytanie Nr 3

Tres¢ pytania:

Do punktu 1

Zamawiajacy wymaga dostarczenia serwera z mozliwoscig instalacji min 16 dyskow
2.5%.

Czy zamawiajacy uzna za spelnienie tego warunku jesli dostarczymy serwer
z 8 wngkami na dyski 2,5 z mozliwoscig ewentualnego dokupienia w przysztosci
kolejnego backpleinu na dodatkowe 8 dyskow 2,5 ?
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W chwili obecnej jak mozna wyczyta¢ z zapytanie wymagane sa tylko 2 dyski
1 karty rozszerzen co sugeruje, ze zasoby dyskowe beda na zewnatrz np. na macierzy
a 2 dyski beda stuzyty do powotania hypervisora Vmware.

W celu zmniejszenia kosztow zakupu prosimy o doprecyzowanie czy dostarczony
serwer moze miec tylko 8 wnek na dyski 2,5” i ma mie¢ mozliwosé rozbudowy
o kolejne 8 wnek na dyski 2,57 w przysziosci po dokupieniu odpowiednich
komponentéw, czy nalezy dostarczy¢ serwer z 16 wnekami na dyski 2,577
Wyjasnienie Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, iz uzna proponowana konfiguracje za spetniajaca
wymagania wymienione w Opisie Przedmiotu Zamoéwienia.

Odpowiedz na pytanie Nr 4

Tresé pytania:

Zwracamy sie z pytaniem dotyczacym ,,Zatacznik nr 1.1 do SWIZ”, WYMAGANIA
TECHNICZNE ODNOSNIE PRZEMDIOTU ZAMOWIENIA, L.p. 11 Porty

Czy Zamawiajacy dopuszcza rozwiazanie nie posiadajace wewnetrznego portu
USB?

Wewngtrzny port USB potrzebny jest pod np. witalizator, zamiast kart SD/dyskow
M.2. Zamawiajacy wymaga dwoch dyskéw SSD, ktére ma przeznaczy¢ pod
wirtualizator VMware, wigc sam port nie bedzie wykorzystywany.

Wyjasnienie Zamawiajgcego:

Zamawiajacy przewiduje mozliwo$é wykorzystania wewnetrznego portu USB
W przysztosci. W zwigzku z tym Zamawiajacy nie dopuszcza rozwiazania
nieposiadajacego wewnetrznego portu USB.

Odpowiedz na pytanie Nr 5

Tres¢ pytania:

Pytanie do zatacznika 1.1

Zamawiajagcy wymaga w punkcie 7 aby serwer byt wyposazony w 4 porty 10GB
w standardzie SFP+ oraz aby porty 10GB nie wykorzystywaty zadnego ze slotow
PCle.

W zwigzku z tym, ze nie wszyscy producenci serweréw posiadaja wbudowane
4 portowe 10GB SFP+, prosimy o informacje czy zamawiajacy dopusci rozwiazanie
jako réwnowazne, w ktérym serwer nie bedzie miat wbudowanych 4 portow 10GB
SFP+ w plycie gtéwnej , natomiast dostarczymy serwer, ktory bedzie miat wigcej
slotéow PCle niz wymagane (6 slotéw PCle)w punkcie 5 natomiast 4 pory 10GB
SFP+ beda zainstalowane w dodatkowych slotach PCle, nie zmniejszajac ilosci
wymaganych 6 slotow PClie.

Majac na uwadze dobro klienta informujemy, ze obecne nowoczesne serwery
posiadaja nawet 8 zlagczy PCle co umozliwia wigksza elastycznos¢ instalacji
adapteréow LAN, SAN itp. w slotach PCle.
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Wyjasnienie Zamawiajgcego:
Zamawiajacy udzielil juz odpowiedzi na podobnie brzmiace pytanie Nr 1.
Odpowiedz na pytanie Nr 6

Tresé¢ pytania:

Pytanie do zatgcznika 1.1

Do punktu 2

Czy zamawiajacy uzna jako rozwiazanie roOwnowazne serwer z zasilaczem
mniejszym niz 1000W, ktory przy bedzie w stanie dziata¢ poprawnie w wymaganej
konfiguracji i bedzie mial jeszcze zapas mocy na poziomie 25%. Czotowi dostawcy
serwerOw staraja si¢ ograniczy¢ pobor pradu w coraz to nowszych serwerach
stosujac stabsze zasilacze np. 800W czy 750W,co przektada si¢ na mniejsze zuzycie
pradu i ochrone srodowiska.

W zwiazku z tym prosimy o informacj¢ czy serwer wyposazony np. w zasilacze
800W bedzie uznane jako rozwiazanie rOwnowazne.

Wyjasnienie Zamawiajacego:
Zamawiajacy udzielit juz odpowiedzi na podobnie brzmiace pytanie Nr 2.
Odpowiedz na pytanie Nr 7

Tresé pytania:

Pytanie do zatacznika 1.1

Do punktu 1

Zamawiajacy wymaga dostarczenia serwera z mozliwoscia instalacji min 16 dyskow
3.5%.

Czy zamawiajacy uzna za spetnienie tego warunku jesli dostarczymy serwer z 8
wnekami na dyski 2,57 z mozliwoscia ewentualnego dokupienia w przysziosci
kolejnego backpleinu na dodatkowe 8 dyskow 2,5 ?

W chwili obecnej jak mozna wyczyta¢ z zapytanie wymagane sa tylko 2 dyski
1 karty rozszerzen co sugeruje, ze zasoby dyskowe beda na zewnatrz np. na macierzy
a 2 dyski beda stuzyly do powotania hypervisora Vmware.

W celu zmniejszenia kosztéw zakupu prosimy o doprecyzowanie czy dostarczony
serwer moze miec¢ tylko 8 wngk na dyski 2,57 i ma mie¢ mozliwos¢ rozbudowy
o kolejne 8 wnek na dyski 2,5” w przysztosci po dokupieniu odpowiednich
komponentow, czy nalezy dostarczy¢ serwer z 16 wnekami na dyski 2,572
Wyjasnienie Zamawiajacego:

Zamawiajacy udzielil juz odpowiedzi na podobnie brzmiace pytanie Nr 3.

Zamawiajacy nie zmienia terminu sktadania ofert.

Zalaczniki:
Zatacznik Nr 1.1 do SIWZ po drugiej zmianie.

Lublin, 30.10.2020 r.

\Wariusz Deckert
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